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Strukturelle og ledelsesmessige tiltak Sykehuset Østfold HF 2023-24 – redegjørelse 
fra Sykehuset Østfold til Helse Sør-Øst RHF  

 
 

I lys av den krevende driftssituasjonen og svak økonomisk utvikling etter utløpet av 
pandemien, og som oppfølging av styremøte i Helse Sør-Øst RHF 26. oktober har Helse Sør-Øst 
bedt om en redegjørelse fra helseforetakene. 

 
 
 

Forslag til vedtak:  

 
Styret tar redegjørelsen til Helse Sør-Øst RHF orientering 
 
 
 
 
Sarpsborg, den 11.12.2023 
 
 
 
Hege Gjessing 
administrerende direktør 
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1. Administrerende direktørs anbefalinger / konklusjoner 

Administrerende direktør anbefaler styret å ta saken til orientering. 
 

2. Faktabeskrivelse 

 
I lys av den krevende driftssituasjonen og svak økonomisk utvikling etter utløpet av pandemien, og 
som oppfølging av styremøte i Helse Sør-Øst RHF (HSØ) 26. oktober har HSØ bedt om en 
redegjørelse fra helseforetakene. 
 

Bestillingen fra HSØ inneholder følgende:  
Redegjørelsen skal inneholde vurderinger av strukturelle og ledelsesmessige tiltak i 
helseforetakene, forventede effekter av tiltakene, forventet utvikling fremover og når tiltakene 
forventes å ha full effekt. Videre skal avveininger som gjøres for å ivareta kvalitet og tilgjengelighet 
til tjenesten innenfor gitte økonomiske rammer belyses.  
 

Beskriv eventuell variasjon mellom fagområder under hovedpunktene.  
 

Den skriftlige redegjørelsen vil være underlag for arbeid med sak til styret i HSØ i desember, og 
tentativt inngå som vedlegg til endelig styresak. Redegjørelsen skal være så konkret og detaljert 
som mulig og fokusere på tiltak og forventet effekt av tiltak for resten av 2023 og inn mot budsjett 
2024. Redegjørelsen skal kort beskrive utviklingen i 2023 per aktuelle forhold, også tabellarisk.  
 

Redegjørelsen skal minimum omfatte vurderinger av tiltak og effekter knyttet til følgende forhold: 

  Reduksjon av ventetider  

  Arbeid med oppgavedeling  

  Forsterket arbeid med prioritering og uønsket variasjon  

  Ledelsesmessig oppfølging av sykefravær  

  Redusert bruk av innleie 

  Øvrige tiltak for å bedre den økonomiske utviklingen 
 

3. Administrerende direktørs vurderinger 

SØ har utarbeidet en redegjørelse om driftsituasjonen i foretaket etter oppdrag fra HSØ. Det 
regionale helseforetaket har bedt om at redegjørelsen styrebehandles. Redegjørelsen skal etter 
planen vedlegges i et samlet saksframlegg for styret i HSØ i deres styremøte i desember 2023. 
 
 
 


